
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Specifikimi i Materialeve: 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Operatori ekonomik fitues duhet te kete 3 kaldaja pelleti (2 cope kaldaja me fuqi 500kw dhe 1 cope 

45kw), qe do te instalohen ne ambjentet e spitalit psikiatrik Elbasan dhe qendrave ne varesi dhe do te 

jene ne perdorim deri ne perfundim te kontrates nga autoriteti kontraktor.Kostot e mirembajtjes se 

kaldajave do te paguhen nga operatori ekonomik fitues. 

Malli objekt kontrate (briket pellet) duhet te jete mall i cili perdoret vetem per kaldajat. 

Malli duhet te kete te dhenat si me poshte: 

Paketimi ne thase plastike hermetike qe mban 15 kg 

Dimensionet: 

gjatesia: 20-60mm 

diametri: 6mm 

fuqia kalorifike: 5kW/kg 

lageshtia: 5-8% 

mbetja (hiri): 1% 

perberja: 85% dru ahu 15% dru bredhi 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

nr artikulli njesi sasi cmim vlera 

1 Pellet briket kg 48960   

  shuma        
  tvsh        

  shuma me tvsh        



 

 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

Nga data e lidhjes se kontrates deri me date 15.03.2017 

 

 

 


